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Cios w narkotykowy gang – w tle pseudokibice i
międzynarodowy przemyt

Dawid Siwicki
27.03.2026

Funkcjonariusze z Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym
Sączu wspólnie ze śląskimi policjantami zwalczającymi przestępczość
pseudokibiców, przeprowadzili kolejną realizację w sprawie
zorganizowanej grupy przestępczej o charakterze międzynarodowym.
Zatrzymano 3 osoby powiązane ze środowiskiem pseudokibiców.
Sprawa jest kontynuacją śledztwa prowadzonego od 2023 roku pod
nadzorem Prokuratury Krajowej.

Śledztwo dotyczy działalności zorganizowanej grupy przestępczej zajmującej się m.in.
produkcją, przemytem oraz handlem znacznymi ilościami narkotyków, a także
organizowaniem nielegalnej migracji. Ustalono, że środki odurzające były sprowadzane z
zagranicy, w tym z Królestwa Niderlandów, a następnie dystrybuowane na terenie Polski
oraz przemycane do innych krajów europejskich, w tym do Szwecji. Członkowie grupy byli
również zaangażowani w organizowanie transportów nielegalnych migrantów szlakiem
bałkańskim.

W dotychczasowym przebiegu postępowania funkcjonariusze Straży Granicznej we
współpracy ze śląskimi policjantami oraz służbami zagranicznymi, zatrzymali łącznie 14
osób. W ramach prowadzonych działań zlikwidowano linię produkcyjną narkotyków,
zabezpieczono znaczne ilości substancji psychotropowych, gotówkę oraz mienie o dużej
wartości. W sprawie przedstawiono liczne zarzuty dotyczące udziału w zorganizowanej
grupie przestępczej, produkcji i obrotu narkotykami oraz organizowania nielegalnej
migracji. Wobec części podejrzanych zastosowano tymczasowe aresztowania.

W ostatnich dniach funkcjonariusze z Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, policjanci
z Wydziału do Zwalczania Przestępczości Pseudokibiców Komendy Wojewódzkiej Policji w
Katowicach i z komend w Mikołowie oraz Chorzowie, a także z Samodzielnego
Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w Opolu przeprowadzili kolejną realizację w tej
sprawie. Jej efektem było zatrzymanie 3 mężczyzn w wieku 36, 39 i 42 lat, wszyscy
mieszkali w województwie śląskim.

Podczas przeszukań policjanci zabezpieczyli m.in. gotówkę w kwocie prawie 13 tys. zł,
narkotyki oraz przedmioty przypominające broń.



Wszyscy zatrzymani usłyszeli zarzuty: 36-latek odpowie za posiadanie narkotyków, 39-
latek za udział w zorganizowanej grupie przestępczej, a 42-latkowi zarzucono udziału w
obrocie znacznymi ilościami narkotyków.

Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego prokurator zastosował wobec
dwóch podejrzanych środki zapobiegawcze w postaci policyjnego dozoru, zakazu
opuszczania kraju oraz poręczenia majątkowego.

Zdjęcia KWP w Katowicach
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